様式第1（第7条関係）
　　年　　月　　日
南知多町農地集積補助金交付申請書
　南知多町長　　様
住　所
申請者 団体名・氏　名
電　話

　南知多町農地集積補助金の交付を受けたいので、南知多町農地集積補助金交付要綱第7条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

2　事業を実施する農地の概要
	事業を実施する農地の所在地
	面積（a）
	土地所有者

3　集約後の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　a

4　完了（予定）年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

5　添付書類
（1）補助対象農地現況写真、位置図
（2）事業内容を確認できる書類
（3）畦畔除去に関する地権者及び耕作者の同意書(様式第1 別添)
（4）その他町長が必要と認める書類

6　申請の委任について
[bookmark: _GoBack]以下の者(事業を実施する農地の耕作者)を代理人と定め、申請に関する権限を委任します。

　住所
受任者
氏名